Uberpriifungswettkampf des CPSV
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Wettkampf-Nr. 3
100m Lagen Frauen

Jahrgang 2003 bis 2005

Bente Peuker

Sina Alexis Exel

Emma Luise Mdller

Marie Stoltze

Aimée Schuhknecht

Hanna Haraldsdottir

Jahrgang 2000 bis 2002
1. Pia Pottrich

Nicht am Start

Lisa Marie Just

Jahrgang 1997 bis 1999
1. Laura Gratz
2. Theresa Lindner
Jahrgang 1996 und alter

Nicht am Start
Pia du Puits

ounhwnE

2004
2003
2004
2003
2005
2005

2001

2000

1999
1998

1994

SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna

Einheit Stid Chemnitz
SVV Plauen

Einheit Stid Chemnitz

01:28,98
01:35,53
01:35,60
01:42,88
01:46,91
01:50,97

01:28,53

01:19,61
01:21,83

SEM2004 Version: 3.3.362

Schwimmbhalle an der Bernsdorfer StraBe

04.05.2014



